INDICAÇÃO Nº 12/2023

A Vereadora signatária, com assento nesta Câmara Municipal, na 15ª Legislatura do

Município de Quatro Barras, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

regimentais e após ouvido o Plenário, indica que seja encaminhado ao Excelentíssimo

Prefeito Municipal o seguinte pedido:

Para que seja feito uma faixa de pedestres na Av. São Sebastião, no Centro de Quatro

Barras, em frente ao ponto de ônibus localizado entre a praça Raulino Alves Cordeiro e

o Colégio Arlinda F. Creplive.

JUSTIFICATIVA

Solicitação feita por munícipes que relatam a dificuldade em atravessar esta rua sem a

devida sinalização.

Nestes termos,

Pede e espera deferimento.

Sala das Sessões, 06 de fevereiro de 2023.

LUCINÉIA ALVES DA SILVA

Vereadora